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ZAWIADOMIENIE

Dotyczy post^powama prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Sukcesywne dostawy lekow
Post^powanie opublikowane w Biuletynie Zamowien Publicznych
Numer ogloszenia: 631983-N-2017 ; data zamieszczenia: 13.12.2017
Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala :
www.szpitai.czarnkow.pl

Do Zamawiaj^cego w toku post^powania zlozono nast^puj^ce zapytaniai

Pytanie I
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode. na zmian^ postaci proponowanych preparatow - tabletki na tabletki

powlekane, tabletki dojelitowe, lub kapsutki (w tym kapsutki mie.kkie lub twarde), drazetki i odwrotnie,

fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedz:
Nie. Mozliwa pozytywna odpowiedz przy zapytaniu o konkretne pozycje.

Pytanie 2
Czy zamawiajqcy dopuszcza przeliczanie opakowan jezeli na rynku funkcjonujq inne opakowania niz te

podane w SIWZ lub gdy wycena opakowan o innej wielkosci jest korzystniejsza pod wzgle_dem

ekonomicznym? Jezeli tak to w jaki sposob prawidtowo przeliczyc ilosc opakowan handlowych (czy petne

ilosci opakowan zaokra_glac w gore., czy ilosc opakowan przeliczyc do dwoch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwia_zanie przy zaokrqgleniu ilosci opakowan w gore_.

Pytanie 3
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode. na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 12, 26 produktu leczniczego
Clindamycin konfekcjonowanego w amputkach?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwiqzanie

Zamawiajqcy informuje jednoczesnie wszystkich zainteresowanych oferentow, \i w sktadanej ofercie
nalezy uwzglqdnic powyzsze zmiany orazwzwiqzku z zadanymi pytaniami i udzielonymi
odpowiedziami me ulega zmianie termin ztozenia i otwarcia ofert.

Sporz^dzita:
Barbara Wicher


